
Kraków, 09.07.2025 roku 

 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy: 58/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na PRZEGLĄDY TECHNICZNE, 

DOKONYWANIE NAPRAW ŁÓŻEK PROMAREHA ORAZ DOSTAWA CZĘŚCI ZAMIENNYCH, 

wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 
 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia- Załącznik nr 1A do SWZ : 

 

1. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w poz. 2 i 3 w kolumnie „ilość przeglądów”? Czy w 

tych pozycjach należy cenę jednostkową pomnożyć przez ilość sztuk?  

Odpowiedź : w poz. 2 i 3 Zamawiający miał na myśli nie dotyczy w zakresie sformułowania ,,ilość przeglądów”, tak, 

w tych pozycjach należy cenę jednostkową pomnożyć przez ilość sztuk. 

 

Dotyczy ZAŁĄCZNIK NR 3– PROJEKT UMOWY: 

1. Prosimy o 30 dniowy termin płatności (paragraf  3 ust. 2). Jest to standard w transakcjach płatniczych. 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ. 

2. W związku z zapisami paragrafu 4 ust. 2 prosimy o określenie ilości zleceń jakie Zamawiający wystawi. 

Wykonawca nie może poprawnie skalkulować ceny oferty nie posiadając wiedzy ile razy w ciągu 24 miesięcy będzie 

przyjeżdżał do Zamawiającego na przeglądy. Takie dookreślenie ilości wizyt przeglądowych jest także w interesie 

Zamawiającego, gdyż nie posiadając takiej wiedzy Wykonawca zmuszony jest policzyć wariant najdroższy, tj. 

comiesięcznej wizyty w siedzibie Zamawiającego. Zgodnie bowiem z paragrafem 4 ust. 4 koszty transportu stanowią 

obciążenie Wykonawcy. 

Odpowiedź : informacje w tym zakresie znajdują się w załączniku nr 1A 

3. Prosimy o zmodyfikowanie zapisu o przesyłaniu urządzenia do siedziby Wykonawcy (paragraf  5 ust. 4). Skoro 

usługi przeglądów są wykonywane w siedzibie Zamawiającego, to nielogiczne jest, aby wadliwie wykonany przegląd był 

wykonywany w siedzibie Wykonawcy. Taka procedura transportu jest niepotrzebnym utrudnieniem i dla Wykonawcy i 

dla Zamawiającego. 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie 

4. Prosimy o usunięcie zapisu paragrafu 5 ust. 5. Jest to zbędna procedura, jak już uzasadnialiśmy powyżej. 

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.  

 
 
 
Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ (na czerwono zmiany) 
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